
   
ГЛАВА  

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
___________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

              от 20.07.2021                                                                                                         № 56 

О внесении изменений в постановление главы Алексеевского 

сельского поселения Москаленского муниципального района  

Омской области от 13.10.2020 года № 35«Об утверждении  

Муниципальной программы Алексеевского сельского поселения 

 Москаленского муниципального района Омской области  

"Развитие социально-экономического потенциала Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района  

Омской области" 

 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 

программ Алексеевского сельского поселения, их формирования и реализации, 

утвержденного постановлением Главы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года№ 48«Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области, их формирования и реализации», Федеральным законом от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской от 13.10.2020 года № 35 «Об утверждении 

муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области "Развитие социально-экономического 

потенциала Алексеевского сельского поселении Москаленского муниципального 

района Омской области" 

следующие изменения:  

       1.1.В приложении № 5 Подпрограмма «Формирование комфортной среды на 

территории с. Алексеевка  Москаленского муниципального района  Омской области» 

к муниципальной программе Алексеевского сельского поселения  Москаленского 

муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического 

потенциала Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области», утвержденной  постановлением главы Алексеевского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 

13.10.2020г.  №35 "Об утверждении муниципальной программы  Алексеевского 



сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

"Развитие социально-экономического потенциала Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области » 

Дополнить– 

Основное мероприятие 4.3. «Реализация инициативных проектов в сфере 

формирования комфортной городской среды». 

 4.3.1 «Освещение пешеходной дорожки от здания ДК до здания спорткомплекса, 

устройство тротуарной дорожки от здания ДК до здания конторы и от зданияДК к 

зданию Администрации сельского поселения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Алексеевского 

сельского поселения». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава Алексеевского          С.А. Кузнецов 

сельского поселения 

 

 


